様式第１号（第６条関係）

能代市スポーツ・文化合宿等補助金交付申請書兼請求書

                                                令和    年    月    日

能代市長 齊 藤 滋 宣  様

                                     住   所

                                     団 体 名

                   代表者名

                  (連絡先：               )

    次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

 １ 補助金の名称   能代市スポーツ・文化合宿等補助金

  ２ 補助事業の種類  能代市スポーツ・文化合宿等誘致推進事業

３ 競技名又は

  活動内容

４ 使用施設及び   使用施設名

  宿泊施設     宿泊施設名

  ５ 補助金申請額                円

  ６ 合宿等の実施期間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

 ７ 添付書類     宿泊証明書（様式第２号）

            宿泊者名簿（様式第３号）

  支払先口座番号 ※団体又は代表者の口座以外は指定できません。

 銀   行   名

            銀行           支店

 口 座 番 号

  （ カ ナ ）

 口 座 名 義

    ※連絡先は通常連絡の取れる番号を記入してください。（携帯可）

    ※使用施設及び宿泊施設は能代市内の施設が対象となります。

記入例

 様式第１号（第６条関係）

能代市スポーツ・文化合宿等補助金交付申請書兼請求書

                                                      令和 ○年 ○○月 ○○日

能代市長 齊 藤 滋 宣 様

                                     住   所 ○○県○○市○○１－１

                                     団 体 名 ○○バスケットボールチーム

（ ○○スポーツ少年団  ）

代表者名  ○○ ○○

                  (連絡先： 090-1234-5678     )

    次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

 １ 補助金の名称   能代市スポーツ・文化合宿等補助金

  ２ 補助事業の種類  能代市スポーツ・文化合宿等誘致推進事業

３ 競技名又は

  活動内容       バスケットボール

４ 使用施設及び   使用施設名  スポーツリゾートセンターアリナス

  宿泊施設     宿泊施設名  湯らくの宿のしろ

  ５ 補助金申請額      ※市記載欄       円

  ６ 合宿等の実施期間    令和７年 ４月 １０日 ～ 令和７年 ４月 １２日

 ７ 添付書類     宿泊証明書（様式第２号）

            宿泊者名簿（様式第３号）

        ※この他、合宿や練習試合の開催要領(日時や場所がわかるもの)、

もしくは施設使用許可書の写しがありましたら添付してください

  支払先口座番号 ※団体又は代表者の口座以外は指定できません。

 銀   行   名

       ○ ○  銀行    ○ ○ ○  支店

 口 座 番 号

       １２３４５６７

  （ カ ナ ）   ○○ｽﾎﾟｰﾂｼﾖｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 口 座 名 義

  ○○スポーツ少年団

    ※連絡先は通常連絡の取れる番号を記入してください。（携帯可）

※使用施設及び宿泊施設は能代市内の施設が対象となります。

※合宿実施期間最終日以降の日付

にしてください。また、宿泊証明書の

日付と同日かそれ以降の

日付となりますのでご注意ください。

※代表者の身分証明書を添付してください。

 令和７年度から押印不要となりました。

※口座名義と同一の名称を必ず

記入してください。

※通帳またはキャッシュカードの

コピーを添付してください